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Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXVI .
törvény 42. (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . (1) skk. bekezdése alapján „Csak helyettes államtitkárnak eladó a
levéltárílakás?"címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán miniszter
úrhoz .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az RTL Klub Híradója idén májusban számolt be arról, hogy Piroska Illésné és lánya, Anikó 199 4
óta próbálja megvenni azt a lakást, amit 1978 óta bérelnek a ma már állami Levéltártól Pécsett, a
Király utcában . Piroskáék eddig 29-szer adták be igényüket a lakásvásárlásra, de hiába próbálkoztak ,
mindig elutasították különböz ő indokokkal, például, hogy éppen összegzik az ingatlanokat, vagy
nem kívánják értékesíteni, de olyan is volt, hogy azt jelezték a hivatalosságok, hogy kb . 3 hónapon
belül értékesítésre kerülnek az ingatlanok .

Ugyanakkor – minden félrebeszélés és hivatali egymásra mutogatás ellenére – ugyanabban
az épületben mégis elkelt egy lakás 2011-ben, a Fidesz-kormány második évében . A lakás 9/1 0
arányú többségi tulajdonosa a hozzám eljuttatott tulajdoni lap másolat szerint az a Dr . Garai Péter ,
aki 2011-ben a Türr István Képző és Kutató Intézet pécsi igazgatója volt, majd a Magyar Nemzet i
Levéltár felügyeletét ellátó Emberi Erőforrások Minisztériuma Társadalmi Felzárkózásért Felel ő s
Allamtitkárságának helyettes államtitkára lett, és jelenleg az Orbán-kormány uniós fejlesztése k
végrehajtásáért felelős helyettes államtitkára .

Piroska Illésné természetesen megkereste már a Magyar Nemzeti Levéltárat is, de onna n
nem érkezett válasz (talán a levéltárban nem ismerik közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatá s
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezéseit) .

Szeretném megnyugtatni Önt, Piroskáék nem hagyják annyiban a dolgot, folyamatosan
leveleznek a magyar hatóságokkal, legutóbbi levelükre 2015 márciusában érkezett válaszlevél a
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Miniszterelnökségről, amiben azt írják, hogy nem rendelkeznek elbírálási lehet őséggel, az ügyet
továbbították a Magyar Nemzeti Levéltár felügyeletét ellátó Emberi Er őforrások Minisztérium a
felé és „Miniszterelnök úr nevében az ügy rendezéséhez sok sikert, kitartást és minden jót”
kívánnak Piroska Illésnének .

A Miniszterelnökség szerint tehát Ön az illetékes az ügyben, ezért a fenti ügyben az alább i
kérdésre várok választ Öntő l:

Miért vásárolhatott lakást Dr . Garai Péter a levéltári tulajdonú épületben, és Piroska Illésn é
miért nem?

Várom Miniszter Úr válaszát a fenti kérdésre .

Budapest, 2015 . november 13 .

Üdvözlettel:

,rSzabó zabolcs
független országgyűlési képviselő

Együtt
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